



ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

**РЕШЕНИЕ № 4**

61 сессия 25 созыва

18 ноября 2020 г.

г. Бендеры

О внесении изменения  
в Решение № 46 от 17.09.2020 г.  
56 сессии 25 созыва  
«О конкурсе на лучший проект  
использования территории спортивно-  
оздоровительного лагеря «Лира»

В соответствии со статьями 8, 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции и, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, а также по социальной политике и экологии,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 46 от 17.09.2020 г. 56 сессии 25 созыва «О конкурсе на лучший проект использования территории спортивно-оздоровительного лагеря «Лира» следующее изменение:

в пункте 2 Решения словесно-цифровое обозначение «окончание приема 08.11.2020 г., подведение итогов конкурса 16.11.2020 г.» заменить словесно-цифровым обозначением «окончание приема – 05.12.2020 г., подведение итогов конкурса 10.12.2020 г.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.

Заместитель Председателя  
городского Совета народных депутатов

Н.Н. Семенов

**Сравнительная таблица к проекту решения**  
**«О внесении изменения в Решение № 46 от 17.09.2020 г. 56 сессии 25 созыва**  
**«О конкурсе на лучший проект использования территории**  
**спортивно-оздоровительного лагеря «Ли́ра»**

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p style="text-align: center;">пункт 2:</p> <p>«Установить начало приема проектов использования территории спортивно-оздоровительного лагеря «Ли́ра», расположенного по адресу: г. Бендеры, ул. П. Морозова, 25, с 08.10.2020 г., <i>окончание приема 08.11.2020 г., подведение итогов конкурса 16.11.2020 г.</i>»</p>	<p style="text-align: center;">пункт 2:</p> <p>«Установить начало приема проектов использования территории спортивно-оздоровительного лагеря «Ли́ра», расположенного по адресу: г. Бендеры, ул. П. Морозова, 25, с 08.10.2020 г., <b>окончание приема – 05.12.2020 г., подведение итогов конкурса 10.12.2020 г.</b>»</p>